
Bestyrelsesmøde Afd. 1, tirsdag d 29. maj 2018 

 

Deltagere: Mona, Tommy, Birthe, Mette, Niels, Sonja, Frederikke. 

 

Dagsorden: 

1 Valg af ordstyrer 

2 Godkendelse af referat fra møde d 9 januar 

3 Fælles beboermøde d 23.8.2018 

4 Beplantning 

5 Nabohjælp 

6 Parkering 

7 Vaskemaskiner i lejligheder 

8 Seniorvejleder 

9 Oprydning i kældre 

10 Udluftning i tørrerum 

11 Tøj på altaner 

12 Eventuelt 

Ad 1   Tommy blev valgt som ordstyrer. 

Ad 2   Referat fra sidste møde blev godkendt 

Ad 3   På beboermødet d 23.8 er Niels, Tommy, Mette på valg, samt de 2 

suppleanter. Niels og Tommy modtager genvalg, men Mette meddelte, at 

hun af personlige årsager ønskede at trække sig fra bestyrelsesposten 

med øjeblikkelig virkning. Det betyder således at 1. suppleant Frederikke 

indgår som bestyrelsesmedlem efter dette bestyrelsesmøde, og hun 

opstiller til valg som bestyrelsesmedlem på fællesmødet d 23.8.                                                         

Bestyrelsen vil til beboermødet stille forslag om, at der i forbindelse med 

etablering af sensor belysning i opgangene på Hospitalsvej, etableres 

sensorbelysning i kældrene på Ejegodvej samt Hospitalsvej. 



Ad 4   Bestyrelsen debatterede det igangsatte projekt vedr. beplantning af 

fællesarealerne, og vil følge udviklingen med interesse. 

Ad 5   Mona tilmelder de bestyrelsesmedlemmer, der deltager på 

orienteringsmødet den 4.6.18. 

Ad 6   Mona undersøger status for parkeringsregler på afdelingens omr. 

Ad 7   Bestyrelsen henstiller til beboere med egen vaskemaskine i 

lejligheden, at man er opmærksom på gældende regler i selskabets 

husordensregler som naboproblemer undgås. 

Ad 8   Bestyrelsen vil igen prøve at arrangere et orienteringsmøde for 

interesserede beboere med seniorvejlederen i løbet af efteråret. Info og 

tilmelding fremsendes senere. 

Ad 9   Oprydning i kældre er gennemført uden problemer, men det havde 

været ønskeligt om der på de omdelte sedler havde været en ”slutdato” 

således at beboerne vidste hvornår markeringssedler kunne fjernes igen. 

Ad 10  Ud af i alt 29 tørrerum er det pt etableret udluftningsventilator i 19 

af tørrerummene. Mona undersøger det videre forløb ! 

Ad 11  Det henstilles til, at der ikke tørres tøj på altanerne i synshøjde. 

Ad 12  Bestyrelsen har fået henvendelse fra en gruppe beboere om, at de 

føler de får for lidt orientering om, hvad der sker og skal ske i afdelingen. 

Bestyrelsen har forståelse for problemet, og vil tage en snak med 

kontoret om info niveauet både til bestyrelsen og beboerne. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Afdeling 1 


